ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PÉK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHXH Đăk Pék, ngày        tháng       năm 2025
V/v báo cáo việc bố trí, sử dụng

cán bộ, công chức tại cấp xã

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1276/SNV-XDCQ ngày 19/9/2025 của Sở Nội vụ

về báo cáo việc bố trí, sử dụng cán bộ, công chức tại cấp xã.

 Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo cụ thể về số lượng, chất lượng và việc

bố trí, sử dụng cán bộ, công chức thuộc Ủy ban nhân dân xã theo vị trí chuyên

môn, chuyên ngành; tỷ lệ cán bộ, công chức ở cấp xã có chuyên ngành đào tạo phù

hợp với vị trí công tác được bố trí, như sau: Có các Biểu mẫu số 1,2 kèm theo.

 Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thương

		2025-09-23T14:31:25+0700

		2025-09-23T14:48:27+0700

		2025-09-23T15:05:05+0700

		2025-09-23T15:05:05+0700

		2025-09-23T15:05:05+0700

		2025-09-23T15:05:05+0700